АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.04.2019                   №  175
г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.01.2008  №28

В соответствии со ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), в связи с наделением Главы муниципального образования «Велижский район» полномочиями нанимателя от имени муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.             1. Внести в Порядок оплаты труда руководителей, заместителей руководителей муниципальных образовательных учреждений осуществляющих деятельность в сфере образования утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 28.01.2008 №28 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.09.2011 №377, от 28.10.2011 №477, от 28.03.2011 №117, от 23.08.2012 №320, от 25.12.2012  №501, от 27.03.2013 №649, от 28.04.2014 №218, от 18.08.2014 №446, от 22.12.2015 №669) следующие изменения:
2) в абзаце два пункта 16.2. слова «приказом уполномоченного органа» заменить словами «распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский район»;
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                      Г.В. Зубкова